DOLCE

HOTELS AND RESORTS

BY WYNDHAM

SITGES BARCELONA

SALES
Sitges
Sitges I
Sitges IT
Mediterrani
Parellada + Syrah
Syrah + Samsé
Parellada
Syrah
Samsé
Garraf
Moscatell
Macabeo
Monastrell
Garnacha
Ginesta
Miralpeix
Maricel
Balmins I
Balmins II
Balmins IIT
Ribera I
Ribera IT
Fragata |
Fragata 11
Estanyol I
Estanyol II
Codols I
Codols I
Codols 11T
Marina

Balcé

* Taules per a 7 persones

TIPUS

Sala plenaria
Sala de reunié
Sala de reunié
Sala plenaria
Sala de reunié
Sala de reunié
Sala de reunié
Sala de reunié
Sala de reunié
Sala de reunié
Sala de reunié
Sala de reunié
Sala de reunié
Sala de reunié
Sala de reunié
Sala de juntes
Sala de juntes
Subcomissié
Subcomissié
Subcomissié
Subcomissié
Subcomissié
Subcomissié
Subcomissié
Subcomissié
Subcomissié
Subcomissié
Subcomissié
Subcomissié
Subcomissié

Oficina

** Sense audiovisuals ni pista de ball

LLARG

33,90
22,70
15,20
29,44
19,65
19,65
15,27
15,27
15,27
14,61
14,93
9,82
9,83
O
14,80
10,16
10,16
5,90
5,90
5,94
5,85
5,85
5,88
5,85
5,88
5,87
5,86
5,89
9,27
4,73
4,38

AMPLE

15,20
15,20
11,20
15,27
15,27
15,27
9,78
9,87
9,78
9,24
6,44
9,20
9,22
9,20
9,20
6,40
7,35
4,48
4,48
3,85
4,20
4,20
4,00
4,40
4,48
4,18
4,35
3,50
4,96
4,16
2,50

ALGADA

3,80
3,80
3,80
3,70
3,70
3,70
3,70
3,70
3,70
3,20
3,75
3,40
3,40
3,40
3,40
3,55
3,55
3,55
3,55
3,55
2,45
2,45
2,45
2,45
2,45
2,45
2,45
2,45
3,40
3,20
3,20

M2
515,28
345,04
170,24
449,50
300
300
149,34
150,71
149,34
135,00
96,15
90,34
90,63
89,42
136,16
65,02
74,68
26,43
26,43
22,87
24,57
24,57
23,52
25,74
26,34
24,54
25,49
20,62
45,98
19,68
10,95

PORTA

3,07
1,53
2,52

2,09
3,06
1,50
1,45
1,45
1,45
1,45
1,45
1,45
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
1,45
0,72
0,72

CAPACITAT DE LES SALES DE REUNIONS

TEATRE

475
300
130
360
240
240

120
120
120
108
70
60
60
60
108

ESCOLA

308
160
98
240
168
168
84
84
84
60
42
32
32
32
60

82
60
40

52
52
38
38
38
34
34
26
26
26
34

IMPERIAL

20
20
20

20
20

10
10
10

10
10
10
10
10

18
10

EN QUADRAT

98
76
48

76
76
46
46
40
40
38
34
34
34
40

14
14

14
14
14
14

14
14

22

CABARET*

245
140
77
210
140
140
70
70
70
56
42
35
35
35
56

14
14

RECEPCIO

500
345
192
400
280
270
140
140
130

BANQUET

320**
200
100
260**
160
150
80
80
70



